[image: image1]

[image: image2.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	   12.10.2022 г.

	   № 75

	О протесте прокурора от 04.07.2022 № 5-01-22  на пункт 2.2.9 приложения № 1 к решению Совета народных депутатов от 21.03.2016 г. № 15 "Об утверждении "Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования город Александров", "Правил работы муниципальных кладбищ и порядка их содержания", об отмене решения Совета народных депутатов города от 10.05.2006 г. N 48 "О похоронном деле на территории муниципального образования город Александров"

Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 04.07.2022 № 5-01-22 на пункт 2.2.9 приложения № 1 к решению Совета народных депутатов от 21.03.2016 г. № 15, учитывая решение комиссии по вопросам законности, правопорядка, транспорту, связи экологии и земельным отношениям Совета народных депутатов г.Александрова от 05.10.2022 г., Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1.  Отклонить  протест  Александровской городской прокуратуры от 04.07.2022 № 5-01-22  на пункт 2.2.9 приложения № 1 к решению Совета народных депутатов от 21.03.2016 г. № 15 "Об утверждении "Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования город Александров", "Правил работы муниципальных кладбищ и порядка их содержания", об отмене решения Совета народных депутатов города от 10.05.2006 г. N 48 "О похоронном деле на территории муниципального образования город Александров".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава города

М.Н. Романов

       Согласовано:

       начальник юридического отдела                                                О.Н. Желудкова

Разослать: прокуратура